
112學年度傑出表現市長獎 報名表 

序號：        (學務處填寫) 班級座號：   年    班    號 姓名： 

主申請類別（請擇一勾選） 

A.體育類（各項體育競賽項目等） 

B.藝文類（繪畫、音樂、文字、影像等） 

C.技藝類（家政手藝、生活科技等） 

D.科學類（科展、科技、數學等） 

E.服務類（敬師孝親、助人義行等） 

※請將以下備審資料（獎狀附影本即可），於右上角註明編號後，依順序附於報名表後，用迴紋針固定

左上角繳交至學務處訓育組。 

必備共同資料 

1 獎懲紀錄表 

2 公服時數紀錄表 

 

﹝A體育類﹞備審資料及積分參考 

編號 項目 層級 
自評 

積分 

核定 

積分 
說明 

A-01      

A-02      

A-03      

A-04      

A-05      

A-06      

A-07      

A-08      

A-09      

A-10      

總分    

 



 

﹝B藝文類﹞備審資料及積分參考 

編號 項目 層級 
自評 

積分 

核定 

積分 
說明 

B-01      

B-02      

B-03      

B-04      

B-05      

B-06      

B-07      

B-08      

B-09      

B-10      

總分    

 

﹝C技藝類﹞備審資料及積分參考 

編號 項目 層級 
自評 

積分 

核定 

積分 
說明 

C-01      

C-02      

C-03      

C-04      

C-05      

C-06      

C-07      

C-08      

C-09      

C-10      

總分    

 



 

﹝D科學類﹞備審資料及積分參考 

編號 項目 層級 
自評 

積分 

核定 

積分 
說明 

D-01      

D-02      

D-03      

D-04      

D-05      

D-06      

D-07      

D-08      

D-09      

D-10      

總分    

 

﹝E服務類﹞備審資料及積分參考 

編號 項目 層級 
自評 

積分 

核定 

積分 
說明 

E-01      

E-02      

E-03      

E-04      

E-05      

E-06      

E-07      

E-08      

E-09      

E-10      

總分    

 



導師推薦 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   導師簽名：                      

 

中 華 民 國 1 1 3 年  月  日 

 


